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Inför julen ville 11-åriga Molly LeHue på Hickory Ridge Elementary School
i USA göra något för att stödja en organisation som har betytt mycket för
hennes  familj.  Molly  startade  därför  en  insamling  där  hennes
skolkamrater kunde donera leksaker, hushållsartiklar, vinteraccessoarer,
köksutrustning  och  hygienprodukter.  Gåvorna  kommer  att  gå  till
Cleveland  Hearing  and  Speech  Center  för  att  hjälpa  döva  och
hörselskadade  familjer  i  norra  Ohio  under  högtiden.

Mollys äldre bror, Luke, har en hörselnedsättning och deras mamma, Lori, berättar
att  Luke fick hjälp med hörapparater från centret.  Cleveland Hearing and Speech
Center stöttar  döva och hörselskadade i  området,  där många familjer  kämpar
ekonomiskt.  Lori  fick  också  jobb  på  centret  i  insamlingsavdelningen  och  har
arbetat där i  tre år.  Hon förklarar att det är vanligt att döva har svårt att få
anställning  eller  bara  erbjuds  deltidsjobb.  Förra  året  introducerades  därför  en
särskild ”shoppingdag” där behövande kan välja fem gratisartiklar som julklappar
till sina familjer.

Molly, som länge velat göra ett välgörenhetsprojekt på sin skola, tog kontakt med
sin lärare och skolledning för att förverkliga sin idé. Hon och hennes vänner satte
upp  lådor  och  insamlingsplatser  i  skolan  där  varje  årskurs  bidrog  med  specifika
produkter.  Insamlingen  pågick  under  oktober  och  avslutades  nyligen.

Molly berättar till tidningen The Gazette att hon känner sig stolt och glad över att
hennes skolkamrater ställer upp och hjälper till, och hon hoppas kunna fortsätta
initiativet på högstadiet nästa år. ”Jag älskar att hjälpa andra,” säger Molly. ”När
jag såg möjligheten att göra något bra för andra ville jag ta chansen.”

Enligt skolledningen i  Brunswick City Schools är initiativet ett  exempel på hur
eleverna  lever  upp  till  skolans  värderingar  genom  att  visa  medkänsla  och
ledarskap. Rektorn på Hickory Ridge, Jamie Bailey, lyfter fram att elever som Molly
inspirerar sina kamrater och stärker hela samhället.
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